

Shortcut Danmark A/S

Nyhavn 16, 1., 1051 København K

CVR-nr. 33 38 53 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2021.

Jakob Aggergaard Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Shortcut Danmark A/S Nyhavn 16, 1. 1051 København K
	CVR-nr.: 33 38 53 15
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Bestyrelse	Marius Mårnes Mathisen Henrik Lie-Nielsen Johan Sköld Jens Willy Johannsen
Direktion	Carsten Vraa-Jensen Jens Willy Johannsen Michael Andersen Nexø Jakob Aggergaard Mikkelsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling og konsulentbistand inden for software samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 21.683 t.kr. mod 11.528 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 3.660 t.kr. mod 2.102 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er i årets løb omdannet fra anpartsselskab til aktieselskab. Selskabet er pr. 27. oktober 2020, som det fortsættende selskab, fusioneret med Shortcut Danmark A/S, CVR-nr. 40171796 og har efterfølgende ændret navn fra Greener Pastures A/S til Shortcut Danmark A/S. Der er ved den regnskabsmæssige indregning pr. 1. januar 2020 anvendt overtagelsesmetoden, hvorfor sammenligningstal ikke er ændret i forhold til sidste års aflagte regnskab. Sammenligningstallene indeholder derfor ikke det indskudte selskabs sammenligningstal.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	21.682.949	11.528.063
1 Personaleomkostninger	-16.667.284	-8.608.270
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-211.269	-208.126
Driftsresultat	4.804.396	2.711.667
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	104.423	0
Andre finansielle indtægter	3.400	92
2 Øvrige finansielle omkostninger	-96.707	-31.103
Resultat før skat	4.815.512	2.680.656
3 Skat af årets resultat	-1.155.205	-579.043
Årets resultat	3.660.307	2.101.613
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	6.499.998	0
Udbytte for regnskabsåret	0	2.400.000
Disponeret fra overført resultat	-2.839.691	-298.387
Disponeret i alt	3.660.307	2.101.613

Balance 31. december

Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	500.734	416.195
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>500.734</u>	<u>416.195</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.806	3.806
6 Deposita	436.437	429.623
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>440.243</u>	<u>433.429</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>940.977</u>	<u>849.624</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.326.643	2.500.935
7 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.645.736	805.324
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	152.151	152.151
Andre tilgodehavender	71.725	13.475
Periodeafgrænsningsposter	71.523	13.404
Tilgodehavender i alt	<u>4.267.778</u>	<u>3.485.289</u>
Likvide beholdninger	<u>5.673.100</u>	<u>4.477.636</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.940.878</u>	<u>7.962.925</u>
Aktiver i alt	<u>10.881.855</u>	<u>8.812.549</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	666.667	114.286
Overført resultat	717.532	3.823.553
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.400.000
Egenkapital i alt	1.384.199	6.337.839
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	38.955	25.176
Hensatte forpligtelser i alt	38.955	25.176
Gældsforpligtelser		
Deposita	16.800	16.800
Gæld til tilknyttede virksomheder	126.075	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	142.875	16.800
Gæld til pengeinstitutter	18.313	206
7 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	0	114.485
Leverandører af varer og tjenesteydelser	361.439	251.641
Selskabsskat	843.426	178.054
Anden gæld	8.060.056	1.888.348
Periodeafgrænsningsposter	32.592	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.315.826	2.432.734
Gældsforpligtelser i alt	9.458.701	2.449.534
Passiver i alt	10.881.855	8.812.549
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. januar 2020	114.286	3.823.553	2.400.000	6.337.839
Tilgang pr. 1. januar 2020 ved fusion	266.667	19.384	0	286.051
Tilgang ved omdannelse	285.714	-285.714	0	0
Udloddet udbytte	0	0	-2.400.000	-2.400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.839.691	0	-2.839.691
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	6.499.998	0	6.499.998
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-6.499.998	0	-6.499.998
	<u>666.667</u>	<u>717.532</u>	<u>0</u>	<u>1.384.199</u>

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	15.371.887	7.666.114
Pensioner	1.118.954	825.085
Andre omkostninger til social sikring	176.443	117.071
	16.667.284	8.608.270
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	27	15
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.349	0
Andre finansielle omkostninger	79.358	31.103
	96.707	31.103
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.141.426	604.054
Årets regulering af udskudt skat	13.779	-25.011
	1.155.205	579.043
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	1.177.944	1.125.875
Tilgang i årets løb	295.807	52.069
Kostpris 31. december 2020	1.473.751	1.177.944
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-761.748	-553.623
Årets afskrivninger	-211.269	-208.126
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-973.017	-761.749
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	500.734	416.195

Noter

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2020	3.806	3.806
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	3.806	3.806

6. Deposita

Kostpris 1. januar 2020	429.623	414.710
Tilgang pr. 1. januar 2020 ved fusion	34.400	0
Tilgang i årets løb	6.814	14.913
Afgang i årets løb	-34.400	0
Kostpris 31. december 2020	436.437	429.623
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	436.437	429.623

7. Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af periodens produktion	1.645.736	805.324
Modtagne acontobetaling	0	-114.485
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	1.645.736	690.839

Der indregnes således:

Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	1.645.736	805.324
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	0	-114.485
	1.645.736	690.839

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler med en samlet forpligtelse på t.DKK 437.
